Johannes filius quondam Johannis van der Oeteren medietatem (dg: -s domus et aree et orti) ad se spectantem in domo (dg: et area) #area# ac orto qui ad dictum quondam Johannem van der Oeteren et Henricum de (dg: Zoemer) Zoemereren spectabant sitis in Buscoducis supra aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Ludekini Hagens ex uno et inter (dg: hereditatem) stegam spectantem ad Nijcholaum de Colonia et ad Reijnerum filium quondam Henrici Willems Neve ex alio (dg: et do et qui domus et orti continent centum et novem pedatas in longitudine et quos domum et ortum) quos domum #aream# et ortum dicti' Henricus de Zoemereren et dictus quondam (dg: Henricus) #Johannes# van der Oeteren erga Henricum filium quondam Henrici filii quondam Henrici cognati Willelmi emendo acquisierant prout (dg: in litteris) hec et alia in litteris etc continentur scilicet illam medietatem domus et aree et orti predictorum que sita est contigue iuxta stegam predictam et que medietas dicto quondam (dg: quon) Johanni (dg: -s) van der Oetheren mediante hereditaria (dg: p dio) divisione prius habita inter (dg: inte) eundem Johannem van

der Oeteren et dictum Henricum de Zoemeren cessit in partem prout in litteris #+ {hier BP 1182 p 901r 03 invoegen}# simul cum quadam via (dg: quam dictus quondam Johannes van der Oeteren ?et Ju vigore) quinque (dg: lo) pedatas in latitudine continente quam dictus Johannes van de Oeteren vigore dicte divisionis obtinebat jure hereditario retro dictam domum supra hereditatem (dg: dicti) #dicti# Henrici de Zoemeren scilicet eundi et redeundi per eandem viam a dicto Johanne van der Oeteren et sua familia totiens quotiens ipsis seu eorum alteri placuerit prout etiam in dictis litteris (dg: dicte) super dicta divisione confectis continetur et quam (dg: vi) medietatem cum dicta via (dg: nunc ad) primodictus #Johannes# nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gertrudi relicte dicti quondam Johannis van der Oeteren supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 901r 03 ma 03-07-1402.

{invoegen in BP 1182 p 901r 02} +.

et quos domum aream et ortum centum et novem pedatas in longitudine continere dicebat.

BP 1182 p 901r 04 ma 03-07-1402.

Henricus gnd Ysvogel van Orten: zijn vruchtgebruik (dg: in een hofstad, in Orthen, naast het kerkhof van de kerk, tussen voornoemde Henricus).

Henricus dictus Ysvogel de Orten suum usufructum sibi competentem (dg: in quodam domistadio sito in parochia de Orthen inter iuxta cijmterium ecclesie 'ecclesie inter hereditatem dicti Henrici).